Système ultra-compact Multi TZ
Le système Multi TZ de Panasonic vous offre un confort
ultime pour jusqu’à 3 pièces ou espaces de votre maison,
grâce à un seul et même groupe extérieur. Chaque
pièce dispose d’un système de contrôle indépendant,
permettant de gérer la température de manière plus
précise et de réaliser des économies d’énergie lorsque la
pièce n’est pas utilisée.

CU-2TZ41TBE 3,2 ~ 6,0 kW ✔ ✔ ✔ ✔
CU-2TZ50TBE 3,2 ~ 7,7 kW ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
3 CU-3TZ52TBE 4,5 ~ 9,5 kW ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
Nombre minimum de connexions : deux unités intérieures.
Unité intérieure
Unité murale TZ ultra-compacte
Puissance
frigorifique
Puissance
calorifique
Interconnexion
ext. / int.
Pression sonore 1) Dimensions / Poids net Connexions de la tuyauterie
Froid — Chaud (Fort / Faible / S-Faible) H x L x P Liquide / Gaz
kW kW mm² dB(A) mm / kg Pouces (mm)
1,6 kW CS-MTZ16ZKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20ZKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25ZKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW CS-TZ35ZKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42ZKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50ZKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Le niveau de pression sonore de l’unité intérieure indique la valeur pour une position à 1 m en face du corps principal et à 0,8 m en dessous de l’unité. La pression sonore est mesurée conformément à la norme
JIS C 9612. Q-Faible : mode silencieux. Faible : vitesse de consigne minimale du ventilateur.
Panasonic France
Solutions chauffage & refroidissement